zaburzeniami psychicznymi na terenie gminy Mogilany dla 35 uczestników w okresie od 1 stycznia 2020 roku do dnia 31
grudnia 2022 roku Bonifraterskiej Fundacji Dobroczynnej w Konarach, ul. Bonifraterska 11, 32-031 Mogilany i przyznać
dotację:
– w roku 2020 kwotę nie przekraczającą 946.350,00 zł ( słownie: dziewięćset czterdzieści sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt
złotych 00/100 ),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 968.610,00 zł ( słownie: dziewięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy sześćset dziesięć
złotych 00/100 ),
–  w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 991.290,00 zł  (  słownie:  dziewięćset dziewięćdziesiąt  jeden tysięcy dwieście
dziewięćdziesiąt złotych 00/100 ).

2. Zadanie nr 2: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie gminy
Sułoszowa dla 30 uczestników od 1 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2022 roku Fundacji Wspierania Rozwoju Społecznego
„Leonardo”, os. Młodości, 31-908 Kraków i przyznać dotację:
– w roku 2020 kwotę nie przekraczającą 776.007,00 zł ( słownie: siedemset siedemdziesiąt sześć tysięcy siedem złotych
00/100 ),
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 795.087,00 zł ( siedemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy osiemdziesiąt siedem

złotych 00/100 ),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 814.527,00 zł ( osiemset czternaście tysięcy pięćset dwadzieścia siedem złotych
00/100 ).

3. Zadanie nr 3: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie gminy
Skawina dla 36 uczestników w okresie od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2022 roku Fundacji Środowiskowy Dom
Samopomocy w Skawinie, 32-050 Skawina, ul. Węgierska 5 i przyznać dotację:,
–  w  roku  2020  kwotę  nie  przekraczającą  971.586,00  zł  (  słownie:  dziewięćset  siedemdziesiąt  jeden  tysięcy  pięćset
osiemdziesiąt sześć złotych 00/100 )
– w roku 2021 kwotę nie przekraczającą 994.482,00 zł ( słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta
osiemdziesiąt dwa złote 00/100 ),
– w roku 2022 kwotę nie przekraczającą 1.017.810,00 zł ( jeden milion siedemnaście tysięcy osiemset dziesięć złotych
00/100 ).

§ 2
Szczegółowy zakres zadań, zasady i terminy przekazania dotacji określą umowy zawarte w trybie określonym odrębnymi
przepisami.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.